
ZARZĄDZENIE NR 133/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 28 marca 2012 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Rodzinnej Pieczy 

Zastępczej w Kielcach 

 

Na podstawie § 6 pkt 1 Statutu Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej, stanowiącego

załącznik do Uchwały Nr XVII/380/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Ośrodek Rodzinnej Pieczy Zastępczej

w Kielcach, zarządza się, co następuje: 

§   1 .  Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej

w Kielcach wprowadzony Zarządzeniem Wewnętrznym Nr 6/2012 Dyrektora Ośrodka

Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Kielcach z dnia 05.01.2012 r. w sprawie wprowadzenia

Regulaminu Organizacyjnego w Ośrodku Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Kielcach w brzmieniu

stanowiącym załącznik do zarządzenia.  

§  2 .  Wykonanie Zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy

Rodzinie w Kielcach oraz Dyrektorowi Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

133/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 28 marca 2012 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zarządzenie Wewnętrzne Nr 6/2012 Dyrektora Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastęczej 

w Kielcach z dnia 05.01.2012 r. wraz z załącznikiem 

ID: QQJIP-IOYMI-MHWVG-EHXAJ-TRVLH. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 133/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 28 marca 2012 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Rodzinnej Pieczy 

Zastępczej w Kielcach 

 

Na podstawie § 6 pkt 1 Statutu Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej, stanowiącego

załącznik do Uchwały Nr XVII/380/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Ośrodek Rodzinnej Pieczy Zastępczej

w Kielcach, zarządza się, co następuje: 

§   1 .  Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej

w Kielcach wprowadzony Zarządzeniem Wewnętrznym Nr 6/2012 Dyrektora Ośrodka

Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Kielcach z dnia 05.01.2012 r. w sprawie wprowadzenia

Regulaminu Organizacyjnego w Ośrodku Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Kielcach w brzmieniu

stanowiącym załącznik do zarządzenia.  

§  2 .  Wykonanie Zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy

Rodzinie w Kielcach oraz Dyrektorowi Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

133/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 28 marca 2012 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zarządzenie Wewnętrzne Nr 6/2012 Dyrektora Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastęczej 

w Kielcach z dnia 05.01.2012 r. wraz z załącznikiem 

ID: QQJIP-IOYMI-MHWVG-EHXAJ-TRVLH. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/pgumula.KS-MOPRKIELCE/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/82A8F158-EE1D-4B8C-92D2-0F73F878D308/Zalacznik1.doc

